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İsrail’in Rezilliğe Düşüşü: Böbürlenen Bir
Pariasın Yıkıma Giden Yolu
Sadece 21 ayda – Ekim 2023’ten Temmuz 2025’e kadar – İsrail, ahlaki ilkelerle yönetilen
demokratik bir devlet olduğu yanılsamasını tamamen yok etti. Kendisini hukuku
küçümseyen, barışa düşman ve vicdana karşı duyarsız, şiddet yanlısı bir haydut aktör
olarak ortaya koydu. Pek çok kişi artık İsrail’i Ortadoğu’da kuduz bir köpeğe
benzetiyor – provoke edilmeden Lübnan, Suriye, Irak ve İran’a saldıran nükleer silahlı bir
saldırgan ve şimdi Gazze’yi metaforik olarak dişleriyle parçalayan, dişleri açıkta, gözleri
yuvarlanmış, dünya korku içinde izlerken.

Bu abartılı bir metafor değil – bu, dayanılmaz bir keder ve haklı öfkeden doğan bir dil.
İsrail’in Gazze’deki kampanyası bir savaş değil. Bu, işgal altındaki sivil bir nüfusa yönelik
kasıtlı ve sistematik bir saldırı – artarak devam eden bir soykırım, açıkça yayınlanan ve
alaycı bir şekilde haklı gösterilen.

Gazze’nin Dehşeti: Soykırım, Aşama Aşama
Hamas’ın 7 Ekim 2023’teki saldırısından sonra – 1.139 İsrailliyi öldüren ve 250 rehine alan –
İsrail, adalet değil, yok etme kampanyası başlattı. 58.000’den fazla Filistinli öldürüldü,
bunların en az 16.756’sı çocuk. Neredeyse 2 milyon kişi yerinden edildi. Gazze’nin
altyapısı – okulları, hastaneleri, fırınları ve su şebekeleri – yerle bir edildi.

Mart 2025’te, İsrailli bakanlar Israel Katz ve Bezalel Smotrich, Gazze’ye tam bir abluka
yeniden dayattı, Uluslararası Adalet Divanı’nın geçici önlemlerini açıkça hiçe sayarak,
İsrail’e “soykırım eylemlerini önleme” emri veren. Bu abluka, gıda, yakıt, su ve ilaç yasağını
içeriyor ve Gazze’yi planlanmış açlığın son aşamasına itti.

Gazze’den gelen her rapor artık aynı dayanılmaz gerçeği bildiriyor: Yiyecek kalmadı.
Uluslararası bağış kampanyalarıyla toplanan paralarla bile satın alınacak hiçbir şey yok.
Anneler emziremiyor. İsrail, bebek mamasını yasakladı, hatta Gazze’de gönüllü çalışan
yabancı doktorların taşıdığı küçük miktarlar bile el konuldu. Aç insanlar artık
sokaklarda bayılıyor. Çocuklar kalori eksikliğinden ölüyor. Hastaneler yetersiz beslenen ve
ölmekte olanlarla dolup taşıyor. Gazze artık dev bir açık hava hospisi, hastalar ve açlar
dronların altında ölümü bekliyor.

Ve yine de dehşet burada bitmiyor.

Sözde Gazze İnsani Yardım Vakfı (GHF) – ABD-İsrail ortak operasyonu – gıda yardımını
bir kontrol ve ölüm biçimine dönüştürdü. GHF yardım dağıtım noktaları ağır şekilde
militarize edilmiş ölüm bölgeleri. Yiyecek için umutsuz olan Filistinliler, gölgeli ve susuz açık
alanlara sürülüyor, ardından hareket ettiklerinde vuruluyor. Bu yardım noktalarında



800’den fazla kişi öldürüldü. Binlerce kişi sakat bırakıldı. Videolar, keskin nişancıların
kalabalıklara ateş ettiğini, kanla ıslanmış un çuvallarını ve askerlerin Telegram ve sosyal
medyada gülüp övündüğünü doğruluyor.

İşgalci Öz Savunma İddia Edemez
İsrail, şiddetini “öz savunma” olarak çerçeveliyor. Bu bir yalan – ve hukuki bir saçmalık.

Uluslararası hukuka göre, İsrail, Gazze, Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te işgalci güçtür. Bu
nedenle, kontrol ettiği, kuşattığı ve domine ettiği bir nüfusa karşı “kendini savunma”
hakkını iddia edemez. Bu öz savunma değil. Bu baskıdır.

Buna karşılık, Filistin halkının işgale karşı yasal ve ahlaki direnme hakkı vardır, bu BM
Genel Kurulu’nun 37/43 sayılı kararı ile onaylanmıştır; bu karar, tüm halkların “yabancı
işgal ve sömürge egemenliğine karşı her türlü mevcut araçla mücadele etme” hakkını tanır.
Bu hak, 75 yılı aşkın süredir kendi kaderini tayin hakkı reddedilen, çitlerin ardında
hapsedilen, aç bırakılan, bombalanan ve insanlıktan çıkarılan Gazze halkını da kapsar.

İşgal şiddettir. Direniş terörizm değildir – bu bir haktır.

Çöküşün Psikolojisi: İsrail Kendi Mezarını Kazıyor
İnsanların ahlaki tiksinti olmadan tanık olabileceklerinin bir sınırı vardır. İsrail, infazlar,
açlık, Kur’an yakma ve övünen askerlerin videolarını yayınlayarak vahşetlerini sergilemeye
devam ederken, derin ve evrensel bir tepkiyi tetikliyor: iğrenme, ahlaki reddin duygusal
temeli.

Psikolojik araştırmalar, pişmanlık duymayan zulmün, özellikle kibirle birleştiğinde, ahlaki
ayrışmaya yol açtığını gösteriyor. İnsanlar yalnızca bir rejime karşı çıkmakla kalmaz, aynı
zamanda onu karşılık olarak insanlıktan çıkarır, onu iğrenç, kurtarılamaz, lanetli olarak
görür. İsrail, zulmünü gururla sergileyerek kendi izolasyonunu hızlandırıyor. Gerçek
zamanlı izleyen bir dünyanın önünde kendini ateşe veriyor.

Hiçbir imparatorluk bu tür bir ahlaki çöküşten sağ çıkamaz. İsrail kendi mezarını kazıyor
– bir paylaşım, bir mermi, bir aç çocukla.

Bu Yahudilik Değil – Bu Küfürdür
İsrail’i kınamak Yahudi halkına saldırmak değildir. Onları savunmaktır – Tevrat’ın
öğrettiği her şeyi ayaklar altına alan, onların adına konuştuğunu iddia eden bir devletten.

Yahudilik merhamet, tevazu ve adaleti emreder. Mika’dan Yeşaya’ya, Özdeyişler’den
Levililer’e, antlaşma açıktır: yabancıyı koru, açları besle, hayatı yücelt. İsrail’in Gazze’de
yaptıkları – bebekleri aç bırakmak, okulları bombalamak, cesetlerle alay etmek – Yahudilik
değil. Bu putperestliktir.

“Komşunun kanı karşısında kayıtsız kalmayacaksın.” – Levililer 19:16



“Tek bir canı yok eden, bütün bir dünyayı yok etmiş gibidir.” – Sanhedrin 4:5

“Adalet sular gibi aksın, doğruluk hiç bitmeyen bir dere gibi.” – Amos 5:24

Bu emirler, İsrail’de Amalek dili, ırksal üstünlük ve yok etme ile değiştirildi. İsrailli bakanlar
Filistinlilere “insan hayvanlar” diyor. Askerler Gazze’yi “oyun alanı” olarak adlandırıyor. Bu
din değil. Bu, ritüel kıyafetler içinde faşizmdir.

Siyonistlerin Çoğu Yahudi Bile Değil
Modern Siyonizmin motoru Yahudilik değil. Bu, özellikle Amerika Birleşik Devletleri’nde
Hıristiyan evanjelizmdir.

Christians United for Israel (CUFI) gibi gruplar, Yahudilere duydukları sevgi nedeniyle
değil, Yahudilerin kutsal topraklara dönmesiyle Mesih’in geri dönüşünü tetiklemesi
gereken kıyametvari bir kehaneti yerine getirmek için İsrail’i destekliyor – ve ya dönüşecek
ya da yok olacak. Bu destek değil. Bu teolojik bir ölüm tuzağıdır.

Bu Hıristiyan Siyonistler, siyasi harcamaları TrackAIPAC.com’a göre yüz milyonlarca
doları aşan AIPAC gibi örgütlerle ortaklık kurdu. Bu para suç ortaklığı satın alıyor.
Eleştirmenleri susturuyor. Soykırımı besliyor.

Ama vicdan satın alınamaz. Ve gerçek süresiz olarak bastırılamaz.

Sonuç: Dünya İzliyor ve Toprak Hatırlıyor
Pek çok kişi artık İsrail’i Ortadoğu’da kuduz bir köpeğe benzetiyor – antisemitizmden dolayı
değil, İsrail’in ne hale geldiği için: zayıfları parçalayan, çocukları öldürmekten övünen,
bebekleri aç bırakan ve savunduğunu iddia ettiği her değeri kirleten bir devlet.

Ama bu Yahudilik değil. Bu ona ihanettir.

Ve Gazze açlık ve ateşe gömülürken, çocuklar sokaklarda ölürken, anneler süt olmadan
yenidoğanlarını gömerken, dünya korkuyla izliyor – ve hesaplaşmaya hazırlanıyor. Ne
kadar para, lobi ya da kutsal yazıları çarpıtma bir ulusu, soykırımı tiyatro gibi gören bir
ulusu kurtaramaz.

Mezar açık. İsrail kazıyor. Gazze’nin ölülerinin isimleri her taşa kazınmış. Ve dünya
hatırlayacak.
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